

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 2

zestaw 1 [zam.: 29.05.2017]2

zestaw 1

zam.: 29.05.2017 r.

1

[pakiet 1, poz. 5](#)

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak.

2

[pakiet 1, poz. 12](#)

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem skalowany co 2 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak.